
ZARZĄDZENIE NR  52/2023 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 14.11.2023 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw weryfikacji materiałów przelegujących 

powyżej roku oraz likwidacji zdeprecjonowanych materiałów objętych 

ewidencją magazynową w 2023 roku.  

K.0210.11 .2023 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. 2023 

poz. 1356), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych  i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz ustawy z dnia   

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2023  poz. 120 z późn.zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 14.11.2023 roku powołuję komisję do spraw weryfikacji użyteczności 

przelegujących powyżej roku materiałów objętych ewidencją magazynową,  

w składzie: 

1. Przewodniczący: Dawid Domagała 

2. Członek: Kamila Mikołajczyk 

3. Członek: Dorota Wojtysiak  

 

2. Weryfikacji należy dokonać do 30.11.2023 r. wraz ze sporządzeniem protokołu 

dokonanej weryfikacji. 

§ 2 

2. Komisja dokonuje likwidacji zdeprecjonowanych materiałów objętych ewidencją 

magazynową  po sporządzeniu protokołu, który stanowi załącznik nr 1.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia 52/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

 
 

Protokół fizycznej likwidacji materiałów objętych ewidencją magazynową: 

  

Komisja w składzie: 

1. 

2. 

3. 

 Informuje, że dokonała fizycznej likwidacji składników majątku. 

 

Lp. ARTYKUŁ 

 

NR MAGAZYNU 

 

ILOŚĆ 

SPOSÓB KASACJI 

SKŁADNIKA 

MAJĄTKOWEGO 

DATA, TYTUŁ I NUMER 

DOKUMENTU 

POTWIERDZAJĄCEGO KASACJĘ 

1  
  

  

2  
  

  

3  
  

  

4  
  

  

5  
  

  

6  
  

  

7  
  

  

8  
  

  

9  
  

  

10  
  

  

 

Podpis członków komisji: 

1. …………………………… 

2. …………………………… 

3. …………………………… 

Zatwierdzam:  

 
 

/podpisano elektronicznie/ 

*Niepotrzebne skreślić 
 


	52_23
	52_23_zal01

